
   

 

 

 
  Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 

  IČ 07139411, info@gda.cz 

 

 
10. listopadu 2024 

 
Pátý ročník Czech & Slovak Games Week nabídne rekordní počet her se slevami 
až 90 % 
 
Letošní slevová událost Czech & Slovak Games Week proběhne od 11. do 18. listopadu a nabídne 
až 300 titulů od českých a slovenských vývojářů. Tato mimořádná akce, konaná na počest 17. 
listopadu - Dne boje za svobodu a demokracii - není jen připomínkou významného svátku, ale také 
oslavou tvůrčí svobody a rozmanitosti herního průmyslu v obou zemích. Hráči se mohou těšit na 
širokou škálu herních titulů se slevami až 90 % na platformách Steam a GOG. 
 
CZ & SK Direct Showcase 2024 – velká show představí novinky! 
 
V pondělí 11. listopadu ve 20:00 středoevropského času (CET) odstartuje letošní ročník Czech & 
Slovak Games Week vysíláním unikátního pořadu CZ & SK Direct Showcase 2024. Tento přímý 
přenos, který bude k vidění na Steamu, YouTube, Facebooku a Twitchi, nabídne premiérové 
ukázky her, speciální oznámení, exkluzivní trailery a ukázky gameplaye. V pořadu se představí 
rekordních 45 her a součástí je i 6 světových premiér. 
 
Kompletní přehled her a živé přenosy s vývojáři po celý týden 
 
V loňském roce přilákal Czech & Slovak Games Week na platformě Steam téměř 5 milionů hráčů 
a letošní ročník má ambici tento rekord překonat. Po celý týden budou probíhat živé streamy, kde 
vývojáři představí své hry a poodhalí zákulisí jejich tvorby. Podrobný seznam všech zapojených 
her je dostupný na webu gamesweek.cz. 
 
Kromě slev a streamů se v průběhu týdne chystá i vydání několika nových titulů. Příkladem je hra 
Forgotten but Unbroken od slovenského studia Centurion Developments, která má potenciál 
zařadit se mezi významné tituly regionální herní scény. 
 
O Czech & Slovak Games Week 
 
Czech & Slovak Games Week je každoroční událost pořádaná Asociací českých herních vývojářů 
ve spolupráci se Slovenskou herní asociací a partnery. Jejím cílem je podpořit jedinečnou tvorbu 
českých a slovenských vývojářů. 
Tento festival by nebyl možný bez podpory významných partnerů, jako je společnost Arkance 
Systems, přední dodavatel CAD, CAM, BIM a GIS řešení v regionu, a Filuta AI, český startup 
specializující se na kompozitní umělou inteligenci pro inteligentní automatizaci. 
Czech & Slovak Games Week nabízí hráčům nejen možnost seznámit se s novými tituly, ale také 
sledovat vývojáře při práci, získat zákulisní pohled na proces tvorby her a využít atraktivních slev 
na vybrané hry. Událost cílí na široké publikum – od vášnivých hráčů až po příležitostné fanoušky, 
a poskytuje jedinečnou příležitost prozkoumat rozmanitost a kreativitu herní scény v České 
republice a na Slovensku. 
 

https://www.youtube.com/live/dBLH5zQ9nJI
https://gamesweek.cz/
https://preview.mailerlite.io/preview/1004186/emails/137169017913738926


   

 

 

 
  Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 

  IČ 07139411, info@gda.cz 

 

 
 
Pro více informací kontaktujte 
Asociace českých herních vývojářů  
info@gda.cz  
 
https://gamesweek.cz/ 
https://www.youtube.com/live/dBLH5zQ9nJI 
https://www.facebook.com/czskgamesweek 
https://x.com/czskgamesweek 
 
 
 
 

https://gamesweek.cz/
https://www.youtube.com/live/dBLH5zQ9nJI
https://www.facebook.com/czskgamesweek
https://x.com/czskgamesweek

